
8A089BFAF4A345BCDD8413A989EB8B34F9C9BC5D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 60/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 12 lipca 2014 r. w sprawie umów dzierżawy gruntów pod garaże.

Strona 1 z 1

identyfikator 60/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 60/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 12 lipca 2014 r.

w sprawie umów dzierżawy gruntów pod garaże.

Na podstawie art. 31 ust. z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, z późn.
zm.) oraz w związku z realizacją uchwały nr XLIV/350/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30
maja 2014 r. w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów dzierżawy
gruntów pod garaże zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Polecam aby umowy na dzierżawę gruntu pod garaże zawierane były na okres 10 lat – bez
jednego dnia za cenę brutto 5 zł/ m² za jeden rok.

2 . Czynsz dzierżawy będzie aktualizowany co rok na podstawie średniorocznego wskaźnika
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanych przez GUS.

3 . Opłata o której mowa w ust. 1 będzie opłacana w okresach kwartalnych.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Z – cy Burmistrza i Skarbnikowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.07.15 10:37:05
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


